
Uchwała nr XLV/111/2023 

Rady Dzielnicy Osowa 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie 

wprowadzenia zakazu zatrzymywania się na odcinku ulicy Syriusza w dzielnicy Osowa 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 5 i 14 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. 

zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada dzielnicy Osowa wnosi o ustawienie znaków B-36 (zakaz zatrzymywania się) wraz 

z tabliczką T-24 (informującą, że pojazd zostanie odholowany z wybranego odcinka drogi), 

na ulicy Syriusza (na odcinku od ulicy Wodnika do ulicy Bliźniąt; po stronie zachodniej lub 

wschodniej). Odcinek ten jest przedstawiony w załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Do Rady Dzielnicy Osowa zgłosili się mieszkańcy ulicy Syriusza z wnioskiem o wprowadzenie 

zakazu zatrzymywania się po jednej ze stron fragmentu ulicy. Wniosek ten związany jest 

z faktem, że parkujące po obydwu stronach ulicy pojazdy znacząco utrudniają przejazd, 

w szczególności gdy wyminąć się muszą dwa pojazdy. Problem ten istotnie się nasilił od 

momentu rozpoczęcia działalności żłobka zlokalizowanego przy rzeczonym odcinku ulicy. 

W związku z powyższym Rada Dzielnicy Osowa wnioskuje o ustanowienie zakazu 

zatrzymywania się na zachodnim lub wschodnim odcinku ulicy Syriusza (na odcinku od ulicy 

Wodnika do ulicy Bliźniąt), przedstawionym w załączniku graficznym nr 1 do uchwały.  

Wprowadzenie zakazu zatrzymywania się po jednej ze stron ulicy zmusi przyjezdnych do 

parkowania wyłącznie po jednej stronie ulicy, co umożliwi swobodny przejazd oraz 

zdecydowanie ograniczy problem mijania się pojazdów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Uchwały XLV/111/2023 

Rady Dzielnicy Osowa 

z dnia 26.10.2023 r. 

 

 


